Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.015-007
Tel.: +55 63 3218-1700
saude.to.gov.br

SGD: 2019/30559/065251

MEMORANDO CIRCULAR - 17/2019/SES/SGAE

Palmas, 30/05/2019.

Aos Representantes da SES-TO nas CIR’s
C/c Superintendentes e Diretores

Assunto: Reunião da CIR de Junho de 2019.

Convocamos  os  R epresentantes SES-TO das  CIR’s   ( P rofissionais da
Administração Central) para  participarem das  R euniões da CIR de  Junho  de 2019   na
Região de Saúde de vossa representação, conforme calendário abaixo.

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA REUNIÃO DA CIR EM JUNHO DE 2019

Região de
Saúde

Cidade
Data da
Reunião

Local da Reunião

Bico do
Papagaio

Palmas
13 de
Junho

Endereço da Reunião:  ETSUS
Quadra 606 Sul, Alameda Portinari APM/07 - Plano Diretor Sul, Palmas - TO,
Palmas – TO

Sudeste Almas
13 e 14

de Junho
Endereço da Reunião:  Câmara Municipal de Almas
Rua Francisco dias, Esquina com av. São Sebastião nº 46 centro, Almas – TO

Ilha do
Bananal

Alvorada
24 e 25

de Junho
Endereço da Reunião: Fórum da Comarca de Alvorada
Av. Bernardo Sayão, s/n - Centro, Alvorada – TO

Médio Norte
Santa Fé

do
Araguaia

24 e 25
de Junho

Endereço da Reunião: Camara Municipal de Santa Fé do Araguaia
Rua A, S/N Praça da Prefeitura, Plenário Antonio Severo dos Santos, Santa
Fé do Araguaia – TO

Capim
Dourado

Rio dos
Bois

24 e 25
de Junho

Endereço da Reunião: Câmara Municipal de Rio dos Bois
Av. Bernardo Sayão, 114 - Centro, Rio dos Bois – TO

Amor
Perfeito

Brejinho
de

Nazaré

27 a 28
de Junho

Endereço da Reunião:    Centro de  Capacitacao  Sara  Negre , localizado a
Avenida Araguaia S/N - Brejinho de Nazare - TO.

Cantão
Lagoa da
Confusão

27 a 28
de Junho

Endereço da Reunião: Centro Cultural Lêda Bernadon
Av. Vitórino Panta, 2244-2254, Lagoa da Confusão – TO

Cerrado Colinas
27 a 28

de Junho

Endereço da Reunião: Câmara Municipal de Colinas do Tocantins
Atendimento: Segunda à Sexta-feira, das 12 às 18h Av. Tenente Siqueira
Campos, 890 - Centro

NOTA:  a  Reunião de Al inhamento Técnico Metodológico  será realizada no dia  03  de
Junho de 2019 na Sala de Reuniões da SES-TO, das 08:30h às 12:00h.

Contatos no Tel. (63) 3218-2806/1025.

Atenciosamente,

Assinatura Eletrônica

ANA MARIA KAPPES
Diretoria de Desenvolvimento e Políticas de Saúde

pode ser verificada no site http://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 01A031C40059611D

Documento foi assinado digitalmente por ANA MARIA KAPPES EM 31/05/2019 11:23:04.  A autenticidade deste documento